
Wijziging van de Verordening van de gemeenteraad van de gemeente 

Beekdaelen houdende regels omtrent toekennen jongerenlintje 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 25 januari 2022 met nummer 

Z/22/169957/291855 

  

Gehoord het advies van de raadscommissie van 22 februari 2022 

  

BESLUIT: 

  
1. De pilot Jongerenlintje met drie jaar te verlengen en daarna definitief te besluiten over het 

voortbestaan ervan waarbij het de intentie is het jongerenlintje blijvend en structureel uit te reiken 

in Beekdaelen. 

2. In te stemmen met de wijziging van de ‘Verordening van de gemeenteraad van de gemeente 

Beekdaelen houdende regels omtrent toekennen jongerenlintje’ inhoudende: 

  Artikel 9 Evaluatie: “Periodiek vindt evaluatie van deze regeling plaats” 

  En 

  Artikel 3: Iedereen heeft de mogelijkheid om een jongere, of een groep jongeren, voor te dragen. 

Dit kan via een aanvraagformulier dat op de gemeentelijke website wordt geplaatst. De gemoti- 

veerde aanvragen moeten jaarlijks uiterlijk 15 september zijn ingediend. Een schriftelijke onder- 

steuning van een of meer personen, niet zijnde een familielid, maakt onderdeel uit van de aanvraag. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen van 8 maart 2022 

De griffier 

mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter 

dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 117095 

GEMEENTEBLAD 16 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2022 nr. 117095 16 maart 2022 1 


